
招标公告

GY-ZB01A-2023

为适应公司发展需要 ,保证产品质量 ,提高生产效率 ,现特向社会公开

招标 ,采购一台对刀仪。

一 、项 目简 介

我公司是华南地区最大的船用柴油发动机生产企业 ,产 品有 320系 列、

230系 列、G32系 列、G26系 列、CS21系 列等 ,功 率 650~8000kW。 产品广

泛应用于各种船舶 ,可 用作船舶主推进带螺旋桨 ,主 推进发电机组 ,辅 助发

电机组 ,以及驱动各种工程设备。为准确测量数控刀具的长度、径向补偿值 ,

缩短刀具调整的辅助时间,提高生产效率 ,故此公司决定采购一台对刀仪以

适应生产需求。

二 、项 目招 标 的名 称 、编 号 、技 术 参 数 及 配 置 :

1.招标项目名称:采购一台对刀仪

2.招标编号:GY-ZB01-2023

3.招标项目内容:采购一台对刀仪 ,技术参数及配置要求如下表 :
F七=口 ^

`了

万 项 目 技术指标

1 冰测量长度 ≥≥400

2 米测量直径 )Φ全00

3 冰测量的刀柄形式 IS050

4 冰X重复测量精度 ≤≤
=L0.002mm

5 米Z重复测量精度 ≤【±0.002mm

6 米主轴跳动精度 300mm 1攵≤0.004mm

7 米对刀仪主轴旋转角度 360° 旋转

刀具夹 紧方式 主轴真空吸紧/自重

9 来最小分辨率 0.001rnrn

10 来显示精度 0.001rnrn

11 米测量刀具的最大重量 )20kg

12 米带转换套 IS050车专
·ISO40

8



来主轴及转换套是否需要校准刃
曰
刀巳

14 显示器大小 ≥13”

15 操作系统 Windows10

16 测量软件语言 中文

17 刀具测量精度 ±0.005nm

18 图像放大倍数 泛≥30

19 图像捕捉功能 手动对焦/自动捕捉

20 冰导轨形式 直线导轨

21 米导轨光栅尺 必配

22 冰产品成熟程度 10年以上

23 米对刀仪能同时显示测量的内容

刀具长度

刀刃直径、半径

刀尖圆弧

主偏角

副偏角

24 冰直径和半精的测量可任意转换
曰
刀巨

25 米绝对尺寸和相对尺寸可任意转换
曰
刀巨

26 来任意位置设置增量值零点
曰
刀巨

27 原点数据储存数 >900

28 米快速刀刃寻找器聚焦刀刃 有

29 USB2.0接口 ≥4个

30 水电源 220Ⅴ  =L10% , 50HZ ±1%

31 水压缩空气 4~6bar

32 冰配置有工具柜
曰
刀E

33 对刀仪主体置于在工具柜上 曰
刀巳

34 冰适应的环境温度范围 0°C~35°C

35 米带标签打印功能
曰

刀巳

36 PC机操作模式 鼠标+键盘/触摸屏

37 米具有多种切削刃图形,可测量多种刀具,包括:镗刀、铣刀、钻头、螺纹中径、

13



盘铣刀等。

说明:表 中带米号项 目的参数或配置必须满足

⒋交货期 :货 期最长不超过 90天 内完成采购货物的预验收、供货、安装、

调试 ,并 交付给采购方正常使用。且招标人希望投标人按自身实际尽可能缩

短交货期 ;

5.送 货地点 :广 州柴油机厂股份有限公司 (广 州市荔湾区芳村大道东 73

号 );

6.付 款方式 : 预付合同成交货款总额的 30%,货 物发运用户前 ,付 合同

成交货款总额的 30%,终验收合格后付合同成交货款总额 30%,并开具全额增

值税发票 ,余款 (合 同成交总额货款 10%)为质保金 ,如 无质量问题一年后

付清。

7.合 格的投标人应对所有招标货物和服务进行报价 ,不 允许只对部分货

物和服务报价。

三 、投 标 者 须 知

1、 投标单位必须具有独立法人资格 ,独 立承担民事责任能力的在中华人

民共和国境内注册的法人 ;

2、 投标单位必须具备成熟的设备制造能力的生产制造厂商 ,或知名品牌

代理商 ;

本项 目允许设备代理商参加投标 ,若 是代理商或经销商 ,必 须提供制造

厂商的授权代理证书复印件或关于本项 目的专项投标授权书的原件 ;

设备制造厂商需提供相关产品的业绩证明 ;

投标单位必须提供以下资料复印件 ,并加盖公章、注明与原件相符 :企

业营业执照、法定代表人身份证、法定代表人委托代理人身份证及法定代表

人对代理人的委托授权书 (如 法定代表人前来参加投标活动则免此项 );

投标书份数为一正本四副本。

四 、开 标 时 ,出 现 如 下情 况 之 一 的为 无 效 标 :

1、 投标书的关键内容模糊或不能辨认的 ;

2、 投标书有 2个 以上投标报价的 ;

3、 投标书在投标截止时间后送达的 ;



4、 投标书未密封和未在封条上加盖公章的。

5、 投标书资料不齐全、不真实或与其他投标单位串通投标的。

五 、投 标 截 止 时 间 、开 标 时 间

1、 递交投标文件时间:2023年 5月 30日

2、 投标截止时间:   2023年 6月 12日

3、 递交投标文件地点、联系人 :

广州市荔湾区芳村大道东 73号 ,广州柴油机厂股份有限公司工艺部

联系人 :张 建彬 ;手机号码 :18826276670;

4、 开标时间: 2023年 6月 13日

广州

附件: 1投标书;2合同范本。

注:附件可从广州柴油机厂股份有限公司网站 http://ww。 gdfdiese1。 0om。 cn下载

部

 
日

产
h
油

八
曲 口

工


